Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа №1
г. Данилова Ярославской области

ПРИКАЗ

от 31 декабря 2019 г. № 71
>

О мерах по предупреждению
коррупции

Во исполнение статьи13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -
ФЗ «О противодействии коррупции» с последними изменениями и
дополнениями, в целях организации работы по предупреждению коррупции в
МБУ ДО ДЮСШ № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции МБУДОДЮСШ №1 на
2020год;

2. Утвердить Положение о противодействии коррупции в
МБУДОДЮСШ№ 1.

3. Утвердить Карту коррупционных рисков и пути их предотвращения в
ДЮСШ№ 1.

4. Утвердить рабочую группу (комиссию) по противодействию
коррупции в МБУДОДЮСШ№ 1:

председатель рабочей группы (комиссии) Капустин Леонид
Викторович -  тренер -преподаватель;

-  секретарь рабочей группы (комиссии) Рулевская Алена Павловна - зам.
директора
члены рабочей группы (комиссии):
-  Емелина Зоя Александровна- директор
-  Смирнова Александра Валентиновна - завхоз
5.Заместителю директора Рулевской АЛ. ознакомить сотрудников

ДЮСШ№1 с Антикоррупционной политикой.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает э.-ещу;с момента подписания.

Директор ДЮСШ№ З.А.Емелина